

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Spiralspecialisten intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2024-06-28. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition (förslag beträffande den uppkomna förlusten)

Tyresö den 2024-06-28



David Bokne

Förvaltningsberättelse

Rättvisande översikt över utvecklingen

Beskrivning av bolagets verksamhet

Verksamheten består i tillverkning och försäljning av tråd- och bladljädrar samt detaljer av tråd och band.

Flerårsjämförelse

Belopp i kkr	2019	2020	2021	2022	2023
Nettoomsättning	52 780	50 060	61 331	69 886	73 186
Resultat efter finansiella poster	11 703	10 676	18 898	19 956	19 716
Balansomslutning	28 143	36 684	47 753	41 884	38 468
Soliditet (%)	66,9%	78,5%	78,6%	77,7%	73,4%
Avkastning på eget kapital (%)	62,2%	37,1%	50,4%	61,3%	69,8%
Avkastning på totalt kapital (%)	41,6%	29,1%	39,6%	47,6%	49,9%
Medelantal anställda	42	41	42	43	44

Nettoomsättning

AB Spiralspecialistens nettoomsättning 2023 uppgick till 73 186 kkr (69 886), motsvarande en ökning med 3 300 kkr eller 4,7 %. Resultatet efter finansnetto uppgick till 19 716 kkr (19 956). Överskottsgraden utgjorde 26,9 % (28,6).

Personal

Medelantalet anställda var under året 42,6 (42,6), varav 10,5 (8,4) kvinnor. Vid årets slut uppgick antalet helårsanställda till 43,8 (42,0). Uppgifter om arbetsställen, lönesummor m.m. framgår av not 4.

Investeringar

Företagets nettoinvesteringar i anläggningar uppgick till 244 kkr (4 344).

Finansiering och likviditet

Som framgår av företagets kassaflödesanalys har rörelsen genererat 18 505 kkr. En ökning av kortfristiga fordringar med 699 kkr samt en lagerökning på 587 kkr gör, tillsammans med minskade kortfristiga skulder med 1 166 kkr, att kassaflödet före investeringar blev 18 385 kkr. Investeringar i anläggningar var netto 244 kkr. Tillgängliga likvida medel vid årets slut var 22 171 kkr.

Räntabilitet

Avkastningen på i företagets totalt arbetande kapital utgjorde 49,1 % (44,5) och på sysselsatt kapital 46,1 % (38,4).

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Lesjöfors AB (org nr 556001-3251), som i sin tur är ett helägt dotterföretag till Beijer Alma AB (publ), Uppsala (org nr 556229-7480). Beijer Alma AB är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB (Stockholmsbörsen).

Information om verksamheten

AB Spiralspecialisten, med säte i Tyresö, bedriver verksamhet med tillverkning och försäljning av tråd- och bladfjädrar samt detaljer av tråd och band.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntningarna på framtiden innefattar naturligtvis ett antal osäkerhetsfaktorer, främst i form av eventuella konjunktursvängningar. Det finns också alltid en risk att förlora marknadsandelar till konkurrerande bolag men det är inte något som vi bedömer som en väsentlig risk.

I februari 2022 påbörjade Ryssland en invasion av Ukraina. Detta har hittills inte medfört någon direkt inverkan på verksamheten men det medför att det bland annat finns risk för störningar i leveranskedjor och/eller stigande priser på insatsvaror, inklusive energi i Europa, samt en risk för en avmattning av den ekonomiska aktiviteten i allmänhet. Ledningen följer löpande utvecklingen och bedömer hur denna kan komma att påverka bolagets framtida intäkter och resultat.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

AB Spiralspecialisten bedriver en anmälningspliktig verksamhet med provningsplikt C och verksamhetskod 28.70-5 enligt miljöprövningsförordning (2013:251). Den anmälningspliktiga verksamheten består i våttrumlning av mer än ett ton metaller per kalenderår. Det skulle vara möjligt för företaget att köpa in dessa tjänster men då till en ökad kostnad. Företaget ska ha ett egenkontrollprogram som uppfyller kraven i miljöbalken samt förordning (1998:901) om verksamhetsutövares egenkontroll. Tillsynsbesök från Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund görs vartannat år. Företagets huvudsakliga påverkan på miljön sker genom användning av metall för tillverkning av fjädrar, energianvändning för produktion samt uppvärmning, transporter vid inköp och leverans av varor, kemikalieanvändning samt lämnande av avfall (metallskrot, brännbart mm).

20240705:2024070400452

Förslag och motivering till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	17 182 488
Årets resultat	<u>7 260 826</u>
Kronor	24 443 314

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Till aktieägarna utdelas	10 000 000
I ny räkning överförs	<u>14 443 314</u>
Kronor	24 443 314

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på 10 000 kkr har lämnats till Lesjöfors AB.

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Koncernbidrag har, under förutsättning av årsstämmans godkännande, lämnats med 10 000 kkr vilket föranlett ett fritt eget kapital per balansdagen, efter beaktande av skatteeffekten, reducerats med 7 940 kkr. Vidare har en utdelning om 10 000 kkr föreslagits.

Den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag och utdelning reducerar bolagets soliditet till 64,1 %. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med församhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen, i form av koncernbidrag och utdelning, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

RESULTATRÄKNING

Belopp i kkr	Noter	2023	2022
Nettoomsättning	Not 3	73 186	69 886
Kostnader sålda varor		-47 106	-43 918
Bruttoresultat		26 080	25 968
Försäljningskostnader		-1 943	-1 871
Administrationskostnader	Not 5	-5 157	-4 441
Övriga rörelseintäkter/kostnader		-58	301
Intäkter av engångskaraktär		288	0
Rörelseresultat	Not 4, 6, 7	19 210	19 957
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter		507	4
Räntekostnader	Not 8	0	-5
Resultat efter finansiella poster		19 716	19 956
Bokslutsdispositioner	Not 9	-10 551	-6 637
Resultat före skatt		9 165	13 319
Skatt på årets resultat	Not 10	-1 905	-2 756
Årets resultat		7 261	10 563

34NK=20240703;2024070400454

BALANSRÄKNING

Belopp i kkr	Noter	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	Not 11	6 512	7 208
Inventarier	Not 12	558	706
Summa materiella anläggningstillgångar		7 070	7 914
Summa anläggningstillgångar		7 070	7 914
Omsättningstillgångar			
Varulager	Not 13	9 454	8 867
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 445	8 635
Fordringar hos koncernföretag		12 010	15 852
Övriga kortfristiga fordringar		274	362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 14	214	251
Summa kortfristiga fordringar		21 943	25 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	3
Summa kassa och bank		0	3
Summa omsättningstillgångar		31 398	33 970
SUMMA TILLGÅNGAR		38 468	41 884

snk=20240703;2024070400455

BALANSRÄKNING

Belopp i kkr	Noter	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	Not 15		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 6 000 st med kvotvärde 100 kr.		600	600
Reservfond		<u>120</u>	<u>120</u>
Summa bundet eget kapital		720	720
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		17 182	18 619
Årets resultat		<u>7 261</u>	<u>10 563</u>
Summa fritt eget kapital		24 443	29 182
Summa eget kapital		25 163	29 902
Obeskattade reserver	Not 16	3 870	3 319
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 017	1 658
Skuld till koncernföretag		1 642	1 007
Aktuella skatteskulder		497	890
Övriga kortfristiga skulder		1 232	1 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 17	<u>4 047</u>	<u>3 792</u>
Summa kortfristiga skulder		9 435	8 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 468	41 884

34NK=20240703;2024070400456

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i kkr	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2022-01-01	600	120	34 619	35 339
Årets resultat			10 563	10 563
Aktieägartillskott			0	0
Utdelning till aktieägare			-16 000	-16 000
Eget kapital 2022-12-31	600	120	29 182	29 902
Årets resultat			7 261	7 261
Aktieägartillskott			0	0
Utdelning till aktieägare			-12 000	-12 000
Eget kapital 2023-12-31	600	120	24 443	25 163

34NK3-20240703-2024070400457

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i kkr	Noter	2023	2022
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		19210	19957
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet specificeras nedan:			
Justering för avskrivningar		1087	1059
Erhållen ränta		507	4
Erlagd ränta		0	-5
Betald inkomstskatt		-2299	-2818
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		18505	18197
Varulager ökning (-) minskning (+)		-587	-1590
Kundfordringar ökning (-) minskning (+)		-810	-1447
Övriga kortfristiga fordringar ökning (-) minskning (+)		111	942
Leverantörsskulder ökning (+) minskning (-)		359	-854
Rörelseskulder minskning (-) ökning (+)		807	-160
Kassaflöde från den löpande verksamheten		18385	15088
Investeringsverksamheten			
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-244	-4344
Sålda materiella anläggningstillgångar		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-244	-4344
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		-6000	-8000
Utbetald utdelning till aktieägare		-12000	-16000
Förändring av behållning inom koncernkontosystemet		-144	12771
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-18144	-11229
Ökning minskning av likvida medel		-3	-485
Likvida medel vid årets ingång		3	488
Likvida medel vid årets slut	Not 19	0	3

pk=20240703;2024070400458

Penneo document key: 34NK3-YENCX-OYLBK-KXTUJK-B70HY-DO6BI

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2017 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Arsredovisning och koncernredovisning (K3)*. Bolaget tillämpar den s.k. funktionsindelade resultaträkningen. Detta innebär att rörelsens kostnader redovisas under funktionerna kostnad sålda varor, försäljningskostnader och administrationskostnader. Avskrivningar och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar ingår i kostnaderna för respektive funktion.

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Utländsk valuta

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Beträffande värdering av transaktioner och balansposter när valutasäkring tillämpas, se avsnittet om finansiella instrument, underrubriken dokumenterade säkringar och finansiella fordringar i utländsk valuta (säkringsredovisning).

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

AB Spiralspecialisten består av ett affärsområde som tillverkar fjädrar av tråd och bandmaterial mot kundritningar.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för rabatter och moms.

Tjänsteuppdrag

AB Spiralspecialisten utför inga tjänsteuppdrag.

Andra typer av intäkter

Ränteutgifter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften inklusive en första förhöjd hyra enligt dessa avtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Kortfristiga ersättningar (lön)

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och tantiem. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättning efter avslutad anställning

AB Spiralspecialisten har såväl avgifts- som förmånsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

AB Spiralspecialisten redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler.

Företaget har förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företag beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Låneutgifter

Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/utveckling av anläggningstillgångar eller tillverkning av varor. Se även under redovisningsprinciper för varulager.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med investering i tillverkningsanläggning och fastighetsförvärv bedöms om investeringen väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall sker avsättning för den beräknade utgiften successivt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post Kostnader för sålda varor.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella anläggningstillgångar.

Följande planerliga avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och inventarier	5 - 10 år
--------------------------	-----------

Nedskrivningar av icke finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov.

Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet.

Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar andra långfristiga fordringar, kundfordringar, fordringar hos koncern- och moderföretag, övriga kortfristiga fordringar, leverantörsskulder, låneskulder, övriga kortfristiga skulder, skulder till koncern- och moderföretag. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och företaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningsstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som räntetäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Säkringsredovisning av utländsk valuta

Valutan växlas löpande utan terminskontrakt.

Kvitning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

AB Spiralspecialisten har ett råvarulager för tillverkning, bestående av rundtråd samt metallplåtar i varierande tjocklek och material. Därtill kommer också ett lager av produkter i produktion samt färdiga artiklar.

Varulagret värderas till lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Råvarumaterial värderas till anskaffningspris. För varor under tillverkning samt egentillverkade färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial även kostnader för försäljning, distribution samt andra hänförliga indirekta kostnader.

Lager som överskrider 1 års förbrukning nollvärderas.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive uppskjuten skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel i kassaflödesanalysen klassificerar företaget kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut. Företaget har medel på koncernkonto hos moderbolaget. Dessa klassificeras som fordran på moderbolaget i balansräkningen.

Definitioner

Overskottsgrad:	Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning.
Avkastning på totalt arbetande kapital:	Resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader i procent av genomsnittlig balansomslutning.
Avkastning på sysselsatt kapital:	Resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader i procent av genomsnittlig balansomslutning minskad med kortfristiga skulder och skuld till eller fordran på moderbolag.
Avkastning på eget kapital:	Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).
Soliditet:	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

AB Spiralspecialisten gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att exakt motsvara det verkliga resultatet. Bolaget gör regelbundet bedömningar om inkurans i varulagren. Lagren består dels av råvaror i form av metallplåtar och riktad metalltråd, dels av färdiga fjädrar av metall. Materialen i både råvaror och färdiga produkter är beständiga och försäljningen uppvisar ingen direkt säsongvariation. Inkuransnedskrivning görs individuellt per artikelgrupp då dessa bedöms som tillräckligt homogena. Nedskrivningsgraden baseras på historiskt utfall och årlig bedömning av omsättningshastigheten. Bolaget gör också uppskattningar om nedskrivningsbehovet av osäkra kundfordringar baserat på individuella bedömningar och historiskt utfall. Det finns enligt bolagets bedömning inga uppskattningar eller antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader

Nettoomsättningen per verksamhetsgren fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Sverige	52 033	52 580
Övriga EU	13 594	13 162
Övriga Europa	710	560
Asien	6 251	2 990
Nordamerika	598	594
Övriga världen	<u>0</u>	<u>0</u>
Totalt	73 186	69 886

Total nettoomsättning: 73 186 69 886

Not 4 Personal mm

Medelantal anställda

	<u>2023</u>			<u>2022</u>		
	Medelantalet anställda Kvinnor	Män	Total	Medelantalet anställda Kvinnor	Män	Total
Totalt för bolaget	<u>11</u>	<u>33</u>	<u>44</u>	8	35	43

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare, könsfördelning på balansdagen

	<u>2023</u>			<u>2022</u>		
	Antal på balansdagen Kvinnor	Män	Total	Antal på balansdagen Kvinnor	Män	Total
Styrelseledamöter	0	3	3	0	3	3
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	0	1	1	0	1	1

Löner och ersättningar

	<u>2023</u>			<u>2022</u>		
	Lön	Sociala avgifter	Varav pensionskostnad	Lön	Sociala avgifter	Varav pensionskostnad
Styrelse och VD	983	639	292	911	627	304
Varav tantiem	100	32		90	29	
Övriga	<u>18 361</u>	<u>5 262</u>	<u>1 574</u>	<u>17 204</u>	<u>6 449</u>	<u>1 310</u>
Summa	19 344	5 901	1 866	18 115	7 076	1 614

Inga arvoden till styrelsens ordförande eller övriga ledamöter i styrelsen har utgått.

Verkställande direktörens anställningsavtal innehåller en uppsägningstid om nio månader från bolagets sida med avräkning mot erhållna inkomster från annan arbetsgivare.

Not 5 Ersättning till revisorer

I administrationskostnader ingår ersättning till revisorer enligt nedan:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
KPMG		
Revisionsuppdrag	118	112
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	<u>0</u>	<u>0</u>
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	<u>12</u>	<u>12</u>
Summa	130	124

Not 6	Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Rörelseresultatet har belastats med avskrivningar enligt följande:		
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	-939	-911
	Inventarier	-148	-148
	Summa	-1 087	-1 059
Not 7	Operationella leasingavtal	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
	Förfaller till betalning inom 1 år	645	637
	Förfaller till betalning senare än om 1 år men inom 5 år	2 400	2 400
	Summa	3 045	3 037
	Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	645	637
	AB Spiralspecialisten leasar en tjänstebil samt har ett hyresavtal gällande fastigheten med Spiralspecialisten Fastighets AB		
Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Räntekostnader	0	-5
	Summa	0	-5
	Varav avseende koncernföretag	0	0
Not 9	Bokslutsdispositioner	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-551	-637
	Lämnade koncernbidrag	-10 000	-6 000
	Summa bokslutsdispositioner	-10 551	-6 637
Not 10	Skatt på årets resultat	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Aktuell skatt	-1 905	-2 756
	Skatt på årets resultat	-1 905	-2 756
	Redovisat resultat före skatt	9 166	13 319
	Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-1 888	-2 744
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-17	-12
	Redovisad skattekostnad	-1 905	-2 756
Not 11	Maskiner och andra tekniska anläggningar	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Ingående anskaffningsvärde	50 876	46 533
	Inköp	244	4 344
	Försäljningar och utrangeringar	0	0
	Utgående ack anskaffningsvärde	51 120	50 876
	Ingående avskrivningar	43 668	42 759
	Årets avskrivningar	939	909
	Utgående ack avskrivningar	44 607	43 668
	Utgående restvärde enligt plan	6 513	7 208

20240703:2024070400463

Penneo document key: 34NK3-YENCX-OYLBK-KXTUJK-B70HY-DO6BI

Not 12:	Inventarier	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Ingående anskaffningsvärde	3 919	3 919
	Inköp	0	0
	Utgående ack anskaffningsvärde	3 919	3 919
	Ingående avskrivningar	3 214	3 065
	Årets avskrivningar	148	149
	Utgående ack avskrivningar	3 362	3 214
	Utgående restvärde enligt plan	558	706
	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		
	Ingående anskaffningsvärde	0	0
	Under året nedlagda kostnader	0	0
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 13	Varulager	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Råvaror och förnödenheter	4 235	3 777
	Varor under tillverkning	800	980
	Färdiga varor och handelsvaror	4 419	4 110
	Summa	9 454	8 867
Not 14	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Förutbetald leasing och hyror	0	0
	Förutbetalda kostnader	214	251
	Summa	214	251
Not 15	Aktiekapital		
	Aktiekapital, 6 000 st med kvotvärde 100 kr.		
Not 16	Obeskattade reserver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Överavskrivningar	3 870	3 319
	Summa	3 870	3 319
Not 17	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Upplupna löner	1 123	1 100
	Upplupna semesterlöner	2 132	2 012
	Upplupna sociala avgifter	637	599
	Övrigt	155	81
	Summa	4 047	3 792
Not 18	Ställda säkerheter	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	För moderbolag		
	Företagsinteckningar	1 500	1 500
	Summa ställda säkerheter	1 500	1 500
Not 19	Likvida medel	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kassamedel	0	3
	Likvida medel enligt kassaflödesanalys	0	3

Not 20 Transaktioner med närstående

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Inköp	Procent	5,9	8,1
Försäljning	Procent	0,6	1,1

Not 21 Koncernen

Lesjöfors AB, org nr 556001-3251 med säte i Karlstad, är moderföretag i den minsta koncernen som företaget ingår i där koncernredovisning upprättas. Beijer Alma AB (publ), org nr 556229-7480, med säte i Uppsala, är moderföretag i den största koncernen som företaget ingår i där koncernredovisning upprättas.

Not 22 Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Till aktieägarna utdelas	10 000 000
I ny räkning överförs	14 443 314
Kronor	<u>24 443 314</u>

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig karaktär har ägt rum efter räkenskapsårets utgång.

Tyresö

Datum enligt de elektroniska signaturerna

Kenneth Falkenstedt
Verkställande direktör

Jakob Lindquist
Styrelseledamot, ordförande

Filip Ribbenberg
Styrelseledamot

David Bokne
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits
KPMG AB
Datum enligt den elektroniska signaturen

Clara Lundell
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KENNETH FALKENSTEDT

VD

Serienummer: 8a7186038617aff[...]44755524fad4f

IP: 62.20.xxx.xxx

2024-05-28 12:38:04 UTC



FILIP RIBBENBERG

Styrelseledamot

Serienummer: a3352c478191a0[...]31a598b87a527

IP: 195.198.xxx.xxx

2024-05-28 18:44:25 UTC



DAVID BOKNE

Styrelseledamot

Serienummer: 15261ad2fb41d9[...]db794bd022d31

IP: 92.244.xxx.xxx

2024-05-28 20:17:44 UTC



HANS JAKOB HERIBERT LINDQUIST

Styrelseordförande

Serienummer: e5823e98e970cd[...]10479efe9df42

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-05-29 14:21:30 UTC



CLARA LUNDELL

Auktoriserad revisor

Serienummer: 040aba1191a58a[...]9a85984277420

IP: 85.230.xxx.xxx

2024-05-29 18:57:12 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe.CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

34NK3-YENCX-OYLBK-KXTUK-B70HY-DO6BI

Penneo dokumentnyckel: 34NK3-YENCX-OYLBK-KXTUK-B70HY-DO6BI
